香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不

發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損

失承擔任何責任。

綠 色 動 力 環 保 集 團 股 份 有 限 公 司

Dynagreen Environmental Protection Group Co., Ltd. *
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：1330）

內幕消息

發行更新版A股招股章程

本公告乃由綠色動力環保集團股份有限公司（「本公司」），根據上市規則第13.09 (2)條及香港

法律第571章證券及期貨條例第XIVA部內幕消息條文（定義見上市規則）作出。

茲提述本公司日期為二零一六年三月一日、二零一六年三月七日之公告、本公司日期為二

零一六年三月三日之通函及本公司日期為二零一六年七月七日之公告，內容有關（其中包

括）建議A股發行。亦茲提述本公司日期為二零一七年十月三十一日之公告（「該公告」），內

容有關（其中包括）建議更改會計準則。除文義另有所指外，本公告所用詞彙與該公告所界

定者具有相同涵義。

本公司已就其申請建議A股發行向中國證監會提交更新版招股章程（「更新版招股章程」）。
於二零一八年一月九日，更新版招股章程的副本可於中國證監會網站http: / /www.csrc.gov.cn /
pub / zjhpublic /G00306202 / 201801 / t20180109_332211.htm供審閱。

更新版招股章程載有（其中包括）本集團截至二零一四年、二零一五年及二零一六年十二月

三十一日止年度及截至二零一七年九月三十日止九個月之綜合財務報表（「綜合財務報

表」），其乃根據中國企業會計準則編製並由畢馬威華振會計師事務所（特殊普通合伙）審
核。有關綜合財務報表之詳情，請參閱附錄。

– 1 –

更新版招股章程並未，及並無意成為本公司於香港出售證券之要約。更新版招股章程並無

及亦將不會根據香港法例第32章公司（清盤及雜項條文）條例註冊。

並不保證建議A股發行將會進行。投資者及H股潛在投資者於買賣或擬買賣本公司H股或其

他證券時切勿依賴於中國刊發或來自中國的資料並於買賣H股時務請審慎行事。本公司將

適時於中國披露有關建議A股發行的進一步詳情，相關資料亦將同時由本公司於香港提

供。

承董事會命

綠色動力環保集團股份有限公司

董事長

直軍

中國，北京

二零一八年一月九日

於本公告日期，本公司非執行董事為直軍先生、郭燚濤先生、劉曙光先生及馮長征先生，本公司執行董事為

喬德衛先生及胡聲泳先生，以及本公司獨立非執行董事為陳鑫女士、關啟昌先生及區岳州先生。

* 僅供識別

– 2 –

附件—合併財務報表

(1) 合併資產負債表

2017年
9月 30日

2016年
12月 31日

2015年
12月 31日

2014年
12月 31日

（人民幣） （人民幣） （人民幣） （人民幣）

資產

流動資產：
貨幣資金 872,217,916.05 581,604,896.93 561,008,999.11 786,170,716.82
應收票據 — 400,000.00 — —

應收賬款 147,288,508.89 113,670,196.66 114,885,661.43 102,749,295.29
預付款項 14,171,230.55 11,380,569.58 6,974,075.74 5,739,238.86
其他應收款 38,295,401.68 73,955,892.94 26,544,523.31 34,001,226.00
存貨 12,002,710.77 31,927,426.51 15,369,664.19 7,322,245.32
一年內到期的長期

應收款 62,483,827.25 40,358,545.15 64,155,511.63 52,341,998.32
其他流動資產 56,554,276.82 51,344,408.65 46,901,213.36 17,751,362.61

流動資產合計 1,203,013,872.01 904,641,936.42 835,839,648.77 1,006,076,083.22

非流動資產：
長期應收款 2,659,607,844.66 2,296,352,806.30 2,033,558,455.46 1,674,872,950.51
長期股權投資 3,500,000.00 3,500,000.00 3,500,000.00 3,500,000.00
固定資產 10,806,921.10 10,217,407.77 9,543,436.78 6,647,076.95
無形資產 2,156,790,966.03 1,870,489,489.78 1,304,115,965.43 1,055,251,300.28
長期待攤費用 1,335,323.11 1,606,167.48 167,294.47 543,568.09
遞延所得稅資產 139,873,072.04 140,130,181.51 102,915,149.84 83,068,376.66
其他非流動資產 496,435,788.53 385,596,706.24 198,370,115.42 120,604,294.41

非流動資產合計 5,468,349,915.47 4,707,892,759.08 3,652,170,417.40 2,944,487,566.90

資產總計 6,671,363,787.48 5,612,534,695.50 4,488,010,066.17 3,950,563,650.12

– 3 –

2017年
9月 30日

2016年
12月 31日

2015年
12月 31日

2014年
12月 31日

（人民幣） （人民幣） （人民幣） （人民幣）

負債和股東權益

流動負債：
短期借款 290,979,600.00 310,000,000.00 258,377,800.00 445,000,000.00
應付帳款 428,170,778.74 364,475,188.35 227,081,047.62 251,366,356.34
預收款項 9,726,479.70 16,921,505.91 22,053,655.55 —

應付職工薪酬 29,903,594.68 48,393,681.39 45,311,306.41 27,203,459.99
應交稅費 35,246,925.34 45,733,577.11 32,401,970.68 31,076,832.41
應付利息 16,147,543.98 9,181,764.26 7,111,498.14 11,547,475.20
應付股利 1,308,885.20 — — —

其他應付款 35,101,452.48 30,362,589.47 17,582,345.67 24,507,355.36
一年內到期的非流

動負債 345,904,077.71 329,972,724.44 103,626,653.20 113,476,546.13
遞延收益 666,666.68 666,666.68 — —

流動負債合計 1,193,156,004.51 1,155,707,697.61 713,546,277.27 904,178,025.43

非流動負債：
長期貸款及借款 2,923,965,080.45 1,993,700,985.73 1,546,342,676.36 1,040,005,649.24
長期應付款 322,661,776.46 331,567,579.04 336,382,069.28 275,850,117.28
遞延所得稅負債 27,154,255.36 16,577,899.26 3,983,602.16 —

遞延收益 17,833,333.38 18,333,333.36 — —

非流動負債合計 3,291,614,445.65 2,360,179,797.39 1,886,708,347.80 1,315,855,766.52

負債合計 4,484,770,450.16 3,515,887,495.00 2,600,254,625.07 2,220,033,791.95

– 4 –

2017年
9月 30日

2016年
12月 31日

2015年
12月 31日

2014年
12月 31日

（人民幣） （人民幣） （人民幣） （人民幣）

股東權益：
股本 1,045,000,000.00 1,045,000,000.00 1,045,000,000.00 1,045,000,000.00
資本公積 628,984,641.83 628,984,641.83 628,984,641.83 628,984,641.83
其他綜合收益 (9,309,610.84) (4,313,765.13) (10,559,833.62) (16,799,541.68)
盈餘公積 33,507,805.71 33,507,805.71 22,381,880.39 14,594,183.96
未分配利潤 485,410,500.62 390,468,518.09 201,948,752.50 58,750,574.06

歸屬於母公司股東

權益合計 2,183,593,337.32 2,093,647,200.50 1,887,755,441.10 1,730,529,858.17
少數股東權益 3,000,000.00 3,000,000.00 — —

股東權益總計 2,186,593,337.32 2,096,647,200.50 1,887,755,441.10 1,730,529,858.17

負債和股東權益總計 6,671,363,787.48 5,612,534,695.50 4,488,010,066.17 3,950,563,650.12

– 5 –

(2) 合併利潤表

自 2017年 1月 1日
至 9月 30日止

9個月期間 2016年 2015年 2014年
（人民幣） （人民幣） （人民幣） （人民幣）

一、營業收入 580,701,806.68 664,334,974.80 518,390,910.29 405,825,517.33

二、減：營業成本 (243,937,407.17) (251,235,360.41) (190,563,620.13) (153,578,479.19)
稅金及附加 (13,942,644.30) (15,457,463.75) (9,640,705.72) (5,808,206.49)
管理費用 (69,858,369.08) (96,157,700.50) (86,365,806.07) (89,097,172.59)
財務費用 (107,851,099.67) (120,108,412.58) (103,810,548.51) (104,449,288.77)
資產減值（損

失）╱轉回 (3,872,744.80) 1,057,294.58 (16,760,425.22) (2,099,686.33)
加：其他收益 58,308,375.73 — — —

三、營業利潤 199,547,917.39 182,433,332.14 111,249,804.64 50,792,683.96

加：營業外收入 556,179.74 71,125,239.04 40,559,016.17 16,268,762.12
其中：非流

動資產處

置利得 843.80 — 19,100.37 —

減：營業外支出 (309,197.23) (200,959.54) (1,309,154.65) (276,762.71)
其中：非流

動資產處

置損失 (2,303.89) (16,501.42) (4,826.73) (6,480.61)

四、利潤總額 199,794,899.90 253,357,611.64 150,499,666.16 66,784,683.37

減：所得稅費用 (42,152,917.37) (22,361,920.73) 486,208.71 (20,814,726.76)

五、淨利潤 157,641,982.53 230,995,690.91 150,985,874.87 45,969,956.61

– 6 –

自 2017年 1月 1日
至 9月 30日止

9個月期間 2016年 2015年 2014年
（人民幣） （人民幣） （人民幣） （人民幣）

六、其他綜合收益的

稅後淨額

歸屬母公司股東

的其他綜合收

益的稅後淨額

以後將重分類

進損益的其

他綜合收益

外幣財務報

表折算

差額 (4,995,845.71) 6,246,068.49 6,239,708.06 (35,645.40)

七、綜合收益總額 152,646,136.82 237,241,759.40 157,225,582.93 45,934,311.21

歸屬於母公司股

東的綜合收益

總額 152,646,136.82 237,241,759.40 157,225,582.93 45,934,311.21
歸屬於少數股東

的綜合收益

總額 — — — —

八、每股收益

（一）基本每股收

益 0.15 0.22 0.14 0.05

（二）稀釋每股收

益 0.15 0.22 0.14 0.05

– 7 –

(3) 合併現金流量表

自 2017年 1月 1日
至 9月 30日止

9個月期間 2016年 2015年 2014年
（人民幣） （人民幣） （人民幣） （人民幣）

一、經營活動產生的

現金流量：

銷售商品、提供勞

務及建設 -運營 -
移交 (「BOT」)
項目及建設 -
移交 (「BT」)項目

收到的現金 700,565,729.48 801,858,801.66 591,250,519.91 411,803,072.13
收到的稅費返還 57,906,400.25 65,251,906.07 34,187,650.64 5,361,358.48
收到的所得稅退稅 — 7,396,166.22 17,575,012.10 —

收到其他與經營活

動有關的現金 60,604,425.91 145,320,667.82 30,977,533.88 22,337,048.87

經營活動現金流入

小計 819,076,555.64 1,019,827,541.77 673,990,716.53 439,501,479.48

購買商品及接受勞

務支付的現金 (215,522,872.27) (118,237,556.20) (81,600,463.33) (48,013,565.60)
BOT及BT長期應收

款本金增加額 (446,582,672.63) (409,977,326.93) (320,310,623.53) (447,596,261.39)
支付給職工以及為

職工支付的

現金 (156,329,079.02) (171,481,533.41) (136,673,190.95) (106,470,285.12)
支付的各項稅費 (112,557,016.77) (165,028,844.95) (105,613,908.53) (68,483,467.72)
支付其他與經營活

動有關的現金 (43,880,808.15) (72,105,901.74) (95,137,503.67) (38,308,294.59)

經營活動現金流出

小計 (974,872,448.84) (936,831,163.23) (739,335,690.01) (708,871,874.42)

經營活動（使用）╱

產生的現金流量

淨額 (155,795,893.20) 82,996,378.54 (65,344,973.48) (269,370,394.94)

– 8 –

自 2017年 1月 1日
至 9月 30日止

9個月期間 2016年 2015年 2014年
（人民幣） （人民幣） （人民幣） （人民幣）

二、投資活動產生的

現金流量：

處置固定資產收回

的現金淨額 53,029.09 6,967.18 24,699.48 410,722.27
收到其他與投資活

動有關的現金 2,555,567.29 2,883,551.36 4,357,816.27 10,289,882.33

投資活動現金流入

小計 2,608,596.38 2,890,518.54 4,382,515.75 10,700,604.60

購建固定資產、

無形資產及其他

長期資產支付的

現金 (297,648,554.41) (672,058,077.36) (369,032,889.16) (86,874,202.36)

投資活動現金流出

小計 (297,648,554.41) (672,058,077.36) (369,032,889.16) (86,874,202.36)

投資活動使用的現

金流量淨額 (295,039,958.03) (669,167,558.82) (364,650,373.41) (76,173,597.76)

– 9 –

自 2017年 1月 1日
至 9月 30日止

9個月期間 2016年 2015年 2014年
（人民幣） （人民幣） （人民幣） （人民幣）

三、籌資活動產生的現

金流量：

子公司吸收少數

股東投資收到的

現金 — 3,000,000.00 — —

首次公開發售所得

的款項淨額 — — — 944,986,050.01
取得借款收到的

現金 1,441,675,477.68 1,982,054,619.58 1,238,977,689.40 991,238,790.61

籌資活動現金流入

小計 1,441,675,477.68 1,985,054,619.58 1,238,977,689.40 1,936,224,840.62

償還債務支付的

現金 (513,265,279.38) (1,258,784,240.52) (932,338,366.00) (1,109,318,632.90)
分配股利利潤或

償付利息支付的

現金 (163,267,179.62) (141,199,766.18) (103,178,625.31) (169,970,949.14)
支付其他與籌資活

動有關的現金 (5,820,385.73) (2,422,529.70) (7,340,433.32) (59,200,460.31)

籌資活動現金流出

小計 (682,352,844.73) (1,402,406,536.40) (1,042,857,424.63) (1,338,490,042.35)

籌資活動產生的現

金流量淨額 759,322,632.95 582,648,083.18 196,120,264.77 597,734,798.27

四、匯率變動對現金的

影響 (1,695,762.60) 4,292,594.92 6,161,764.41 7,998,817.03

– 10 –

自 2017年 1月 1日
至 9月 30日止

9個月期間 2016年 2015年 2014年
（人民幣） （人民幣） （人民幣） （人民幣）

五、現金淨增加╱

（减少）額 306,791,019.12 769,497.82 (227,713,317.71) 260,189,622.60
加：期╱年初現金

餘額 535,412,612.93 534,643,115.11 762,356,432.82 502,166,810.22

六、期╱年末現金餘額 842,203,632.05 535,412,612.93 534,643,115.11 762,356,432.82

– 11 –